
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/112/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Rogóźno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39 i 1079) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 854, 620 i 621) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/52/2024 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  pkt 1-7 otrzymują brzmienie: 

"1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a)  43 938 825,41 
 - dochody bieżące  27 411 706,32 
 - dochody majątkowe  16 527 119,09 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  
 z zakresu administracji rządowej 2 874 080,92 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
 zadań bieżących gminy  926 081,00 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 
d) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację zadań bieżących gmin 338 138,16 
e) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 750 000,00 
f) środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" 11 502 629,54 
g) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00 
h) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 0,00 
i) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich na zadania inwestycyjne 3 842 311,55 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3948



j) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 284 178,00 
k) subwencje  6 043 656,73 
 subwencja ogólna z budżetu państwa 5 541 230,09 
 środki na uzupełnienie dochodów gmin 502 426,64 
l) dochody własne - pozostałe  17 375 749,51 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b)  51 601 073,59 
 w tym:  
 a) wydatki majątkowe  24 486 779,09 
 b) wydatki bieżące  27 114 294,50 
 w tym:  

 dotacje  1 345 250,00 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 702 395,41 
 na obsługę długu  330 000,00 
 rezerwa budżetu  140 000,00 
 w tym: rezerwa ogólna  60 000,00 
 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  80 000,00 
3) wynik budżetu: - 7 662 248,18 

4) przychody, w tym: 7 678 088,18 

a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych, w tym: 4 100 000,00 

na pokrycie deficytu budżetu 4 084 160,00 
b) nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 3 256 379,96 
na pokrycie deficytu budżetu 3 256 379,96 
c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: 252 787,66 
na pokrycie deficytu budżetu 252 787,66    
d) wolne środki, w tym:  68 920,56 
na pokrycie deficytu budżetu 68 920,56 
5) rozchody 15 840,00 

6) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 24 486 
779,09 zł. 

7) Ustalony limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia, a także emisji papierów 
wartościowych, wynosi dla: 

a) finansowania przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

b) finansowania planowanego deficytu budżetu - 6 084 160,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 15 840,00 zł." 

2) w załączniku nr 1 określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 2 i 2a określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
2 i 2a do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 3, określającym plan finansowy wydatków majątkowych gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) § 2 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3948



"§ 2.  
1. Planowany wynik budżetu wynosi - 7 662 248,18 zł 
2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 
a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych  w kwocie 4 084 160,00 zł, 
b) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 3 256 379,96 zł, 
c) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach w kwocie 252 787,66 zł, 
d) wolne środki w kwocie 68 920,56 zł." 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. Przedstawia się plan przychodów i rozchodów gminy na rok 2025 według załącznika nr 4 do uchwały:  
przychody w kwocie 7 678 088,18 zł, a  rozchody w kwocie 15 840,00 zł." 

7) § 6 otrzymuje brzmienie: 

"§ 6. Ustala się kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały: 
1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1 633 250,00 zł, 
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 738 500,00 zł." 

8) w załączniku nr 7, określającym plan finansowy dotacji udzielanych z budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9) w załączniku nr 10 określającym wydatki jednostek pomocniczych gminy, w tym ze środków stanowiących 
fundusz sołecki wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Gachewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3948



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XVI/112/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 627 465,32 5 000,00 632 465,32 

 01095  Pozostała działalność 627 465,32 5 000,00 632 465,32 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 5 000,00 5 000,00 

020   Leśnictwo 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 -5 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 057 407,54 33 000,00 4 090 407,54 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 4 000,00 14 600,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00 4 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 046 807,54 29 000,00 4 075 807,54 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 29 000,00 29 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 847 100,00 35 000,00 2 882 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 287 170,00 7 000,00 294 170,00 
  0830 Wpływy z usług 22 400,00 7 000,00 29 400,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 559 930,00 28 000,00 2 587 930,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 490 000,00 10 000,00 500 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 620 000,00 -72 000,00 2 548 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 620 000,00 -72 000,00 2 548 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 220 000,00 -72 000,00 148 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3948



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 465 582,00 121 999,31 13 587 581,31 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 337 465,00 50 000,00 2 387 465,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 039 000,00 50 000,00 2 089 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 156 000,00 91 999,31 2 247 999,31 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 652 000,00 20 000,00 672 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 158 000,00 46 999,31 1 204 999,31 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 158 000,00 15 000,00 173 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 77 200,00 -20 000,00 57 200,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 -20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 375 439,12 -10 000,00 6 365 439,12 
 80104  Przedszkola  6 331 850,55 -10 000,00 6 321 850,55 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 16 000,00 -10 000,00 6 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 107 610,49 107 610,49 

 85395  Pozostała działalność 0,00 107 610,49 107 610,49 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 107 610,49 107 610,49 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 601 734,00 21 293,20 1 623 027,20 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 21 293,20 28 293,20 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 21 293,20 21 293,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 167 431,00 -150 000,00 1 017 431,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 -150 000,00 750 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

900 000,00 -150 000,00 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3948



926   Kultura fizyczna 1 126 703,80 -604 703,80 522 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 126 703,80 -676 703,80 450 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 126 703,80 -676 703,80 450 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 72 000,00 72 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 72 000,00 72 000,00 

Razem: 44 456 626,21 -517 800,80 43 938 825,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3948



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XVI/112/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 933 965,32 -174 000,00 759 965,32 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 250 500,00 -174 000,00 76 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 500,00 -174 000,00 76 500,00 

600   Transport i łączność 6 588 368,79 -163 500,00 6 424 868,79 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 553 100,00 -30 000,00 523 100,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

530 000,00 -30 000,00 500 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 207 900,00 100 000,00 307 900,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 100 000,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 810 368,79 -233 500,00 5 576 868,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 848,25 -6 000,00 141 848,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 920,00 6 000,00 77 920,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 553 971,00 -228 500,00 1 325 471,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 001 515,72 20 000,00 3 021 515,72 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 900 115,72 20 000,00 2 920 115,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349 850,72 -10 000,00 339 850,72 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 219 500,00 10 000,00 229 500,00 
 71095  Pozostała działalność 57 000,00 10 000,00 67 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 10 000,00 58 000,00 

750   Administracja publiczna 5 207 759,34 233 500,00 5 441 259,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 396 159,59 233 500,00 4 629 659,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 258 948,71 60 000,00 2 318 948,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 881,00 30 000,00 438 881,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3948



  4260 Zakup energii 146 500,00 30 000,00 176 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 10 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 506 304,88 80 000,00 586 304,88 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 710,00 3 500,00 79 210,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 556 300,00 152 700,00 3 709 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 517 300,00 152 700,00 3 670 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 700,00 3 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 12 000,00 42 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 799 800,00 140 000,00 939 800,00 

801   Oświata i wychowanie 20 445 476,86 95 000,00 20 540 476,86 
 80104  Przedszkola  11 992 612,55 95 000,00 12 087 612,55 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 370 000,00 -10 000,00 360 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 000,00 81 000,00 690 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 889 422,00 24 000,00 3 913 422,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 114 909,80 119 909,80 
 85395  Pozostała działalność 0,00 114 909,80 114 909,80 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 498,08 4 498,08 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 301,92 301,92 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 163,11 25 163,11 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 716,89 1 716,89 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 069,58 54 069,58 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 630,42 3 630,42 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 23 879,72 23 879,72 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 650,08 1 650,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 460,08 -1 706,80 2 177 753,28 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 000,00 -40 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 -40 000,00 240 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 14 050,00 21 293,20 35 343,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 050,00 21 293,20 35 343,20 
 90095  Pozostała działalność 67 623,08 17 000,00 84 623,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 120,00 17 000,00 44 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 408 513,00 -222 000,00 2 186 513,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 53 343,16 2 000,00 55 343,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 115,00 2 000,00 10 115,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 178 719,84 -45 687,00 1 133 032,84 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 500,00 -11 687,00 538 813,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3948



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 827,03 -34 000,00 99 827,03 
 92116  Biblioteki 194 450,00 11 687,00 206 137,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 190 750,00 11 687,00 202 437,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 978 000,00 -190 000,00 788 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 000,00 -190 000,00 168 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 390 703,80 -694 203,80 696 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 356 703,80 -694 203,80 662 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 -17 500,00 157 500,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 126 703,80 -676 703,80 450 000,00 

Razem: 52 230 374,39 -629 300,80 51 601 073,59 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3948



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr  XVI/112/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 345 565,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 345 565,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 930,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 635,00 

750   Administracja publiczna 289 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 289 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 333,33 
  4309 Zakup usług pozostałych 14 166,67 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  26 666,67 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  13 333,33 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 290,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 210,00 

801   Oświata i wychowanie 5 297 272,55 
 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,61 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,66 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 199,13 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599,97 
 80104  Przedszkola  5 284 272,55 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 850,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 913 422,00 

852   Pomoc społeczna 184 982,79 
 85295  Pozostała działalność 184 982,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 560,87 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 725,80 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 631,90 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,74 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,83 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,46 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 602,41 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 310,19 
  4227 Zakup środków żywności 30 519,12 
  4307 Zakup usług pozostałych 30 874,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 909,80 
 85395  Pozostała działalność 114 909,80 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 498,08 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301,92 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 163,11 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 716,89 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 069,58 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 630,42 
  4307 Zakup usług pozostałych 23 879,72 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 650,08 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 370 041,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370 041,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3948



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 031,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 010,00 

Razem: 8 601 771,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3948



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XVI/112/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3948



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3948



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3948



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XVI/112/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 678 088,18 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 252 787,66 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 4 100 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 68 920,56 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 256 379,96 

Rozchody ogółem:  15 840,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 15 840,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3948



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XVI/112/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy Rogóźno podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotow

ej celowej Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 600 60004 2710 Gmina- Miasto Grudziądz 0,00 zł 0,00 zł 382 000,00 zł 382 000,00 zł 
2. 600 60004 2710 Gmina Gruta 0,00 zł 0,00 zł 74 000,00 zł 74 000,00 zł 
3. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Grudziądzu 0,00 zł 0,00 zł 44 000,00 zł 44 000,00 zł 

4. 600 60011 6300 

Województwo Kujawsko- Pomorskie - wykonanie 
dokumentacji technicznej budowy ścieżek pieszo- 
rowerowych wzdłuż drogi krajowej nr 55 0,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł 

5. 600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe w Grudziądzu -  na budowę 
drogi dla dla pieszych w miejscowości Rogóźno w 
ciągu drogi Powiatowej nr 1360C Kłódka- Rogóźno 0,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł 

6. 600 60014 6300 

Starostwo Powiatowe w Grudziądzu -  na przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej nr 1353C Białochowo- 
Szembruczek 0,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł 

7. 851 85111 6220 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Łasinie- zakup Autoklawu 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

8. 853 85333 2710 Powiatowy Urząd Pracy w Grudziadzu 0,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł 
9. 900 90013 2710 Gmina- Miasto Grudziądz 0,00 zł 0,00 zł 68 000,00 zł 68 000,00 zł 
10. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Rogóźnie 538 813,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 538 813,00 zł 
11. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Rogóźnie 202 437,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 202 437,00 zł 

RAZEM 741 250,00 zł 0,00 zł 892 000,00 zł 1 633 250,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3948



Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w 2025 r. 
Kwota dotacji 

Lp. Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 754 75412 6230 Dotacja dla OSP Rogóźno na zakup motopompy 0,00 zł 0,00 zł 17 500,00 zł 17 500,00 zł 

2. 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie problemom społecznym- 
realizacja zadań wskazanych w gminnych 
programach profilaktyki rozwiązaywania 
problemów alkoholowych, przecidziałania 
narkomanii i przemocy w rodzinie oraz ochrony 
ofiar przemocy, zwłaszcza wśród dzieci i 
młodzieży 0,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł 3 000,00 zł 

3. 852 85295 2360 

Pomoc społeczna- pomoc rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej, organizacja 
integracyjnych imprez środowiskowych dla 
dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i 
potrzebujących, działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 0,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

4. 900 90001 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
"Przydomowe oczyszczalnie ścieków" 0,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 

5. 900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
kosztów realizacji inwestycji pn. "Wymiana 
piecy" jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł 30 000,00 zł 

6 921 92195 2360 

Działalność wspomagająca rozwój wspolnot i 
społeczności lkalnych- wspieranie inicjatyw 
społecznych 0,00 zł 0,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

7. 921 92120 6570 

Remont i konserwacja murowanego ogrodzenia 
kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Gubinach- kontynuacja prac 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3948



8. 921 92120 6570 

Modernizacja ogrodzenia kościołów: pw.św. 
Bartłomieja w Szembruku i pw.św. Krzyża w 
Gubinach 0,00 zł 0,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł 

9. 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu- 
propagowanie wśród dzieci i młodzieży oraz 
pozostałych mieszkańców gminy aktywnych 
form kultury fizycznej, organizacja imprez i 
zawodów sportowych 0,00 zł 0,00 zł 23 000,00 zł 23 000,00 zł 
RAZEM 0,00 zł 0,00 zł 738 500,00 zł 738 500,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3948



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XVI/112/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Wydatki ze środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3948



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3948


	UCHWAŁA NR  XVI/112/2025 RADY GMINY ROGÓŹNO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7
	lit. c w § 1 pkt 7

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 2a - Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r.
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu gminy Rogóźno podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 r.
	Załącznik 6 - Wydatki ze środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 r.

		2025-09-03T09:40:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




